2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  00.00.2018                                                                                              №
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Селиярово от 11.04.2017 № 159

«Об утверждении Порядка организации
и проведения публичных слушаний
в сельском поселении Селиярово»
  Руководствуясь Федеральными законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Селиярово

РЕШИЛ:
   1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 11.04.2017 № 159 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Селиярово» изменения изложив пункт 3 статьи 3 в новой редакции:
«3) Проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории, проекты правил благоустройства территорий, проекты, предусматривающие внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проекты решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проекты решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;»
 2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
   3.  Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.
Глава сельского поселения                                                                    Н.П.Шалкова